

CONCEJAL DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Oficio Nro. GADDMQ-DC-SOCP-2020-215-TEMP

Quito, D.M., 20 de noviembre de 2020

Asunto: CONVOCATORIA A SESION DE PLANIFICACION

Señora Abogada Damaris Priscila Ortiz Pasuy Secretaria General del Concejo (E) GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Abogado Isaac Samuel Byun Olivo **Prosecretario General del Concejo (S) GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO** En su Despacho

De mi consideración:

COMISIÓN DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA SESION ORDINARIA LUNES 23 DE NOVIEMBRE DE 2020, 14h30

- 1.- Aprobación del acta de la sesión de comisión de fecha 26 de octubre de 2020;
- 2.- Tratamiento de la versión final del proyecto de "Ordenanza que determina el procedimiento parlamentario para el desarrollo y organización de las sesiones y los debates, el funcionamiento del ejercicio de la facultad legislativa, el código de ética en el Concejo Metropolitano de Quito; y su coordinación con el órgano ejecutivo" presentado por la Concejala Soledad Benítez y resolución al respecto.
- 3.- Estado del PMDOT y resolución

Concejales miembros de la Comisión:

- Omar Cevallos Patiño
- René Bedón Garzón
- Soledad Benítez Burgos

Funcionarios convocados: -



Omar Cevallos Patiño
CONCEJAL DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Oficio Nro. GADDMQ-DC-SOCP-2020-215-TEMP

Quito, D.M., 20 de noviembre de 2020

- Secretario de Planificación
- Daniela Mariño, SECRETARÍA DE PLANIFICACION
- Arq. Paul Jiménez, Director del Instituto Metropolitano de Planificación Urbana
- Procuraduría Metropolitana

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Sr. Santiago Omar Cevallos Patino CONCEJAL METROPOLITANO

Venezuela y Chile - Palacio Municipal, 1er. piso - ofic.: 17 ● Telf.: 3952 300 ● Ext.: 12202 omarcevallos@hotmail.com

2/2

BORRADOR BORRADOR